Finalmente encargamos á los Sres. Arciprestes provean del mejor modo posible al servicio de las parroquias y atendida la escasez de personal, facultando para que doblen todos los que á su juicio sea necesario.

León 17 de Junio de 1886.—DR. CAYETANO SENTÍS,
Vicario Capítular.

SECRETARIA DEL GOBIERNO ECLESIASTICO DEL OBISPADO DE LEÓN.
SEDE VACANTE.

En el tren del día de ayer llegó el M. I. Sr. Vicario Capítular completamente restablecido de la enfermedad que le obligó á trasladarse á su país natal, quedando encargado desde el día inmediato, del gobierno de la Diócesis.

León 12 de Junio de 1886.—Juan Balanzategui, Vice-Secretario.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE AUGUSTI.

1.^a

Quid sit peccatum mortale, et quid veniale. Quotuplici modo peccatum potest esse mortale. Quid advertendum pro iis qui facillime damnant de mortali:

Arcadius, parochus, zelo religioso incensus. diebus festis omnes ludos prohibet, tam hominibus, quam mulieribus, ne ii ab exercitiis piis distrahantur. Fideles, vero, parum suo pastori obedientes, præter Missæ auditionem, nihil pie faciunt; et insuper in choreis ac variis aliis oblectationibus tempus insumunt; quod factum Arcadius de mortali damnat. Quid dicendum de hoc et illis?

2.^a

Quæ requiruntur ad peccatum mortale. Et quibus causis mortale fieri potest veniale.

Jacintus, homo dives, famulos suos absque ulla causa laborare facit diebus dominicis, quin singulis in festis duarum horarum tempus attingat. Transactis decem annis in hac prava consuetudine confessario suo interrogat, an peccatum mortale commisserit.

3.^a

Quomodo peccatum veniale fit mortale. An sit in statu peccati mortalis, qui proponat committere omnia venialia.

Leocadius calamum scribæ et acum sutrici subripuit, quibus amissis nec scriba nec sutrix per dies octo laborare possunt ex defectu alius calami et acus. Insuper hac innobili industria deditus Leocadius plures calamos et acus diversis personis et temporibus clam et publice assumit. Quot et quæ peccata commisit Leocadius.

4.^a

Quid sit superbia, et quale peccatum. Quid sint præsumptio, ambitio et vana gloria.

Leovigildus, parum sorte sua contentus, honores ac dignitates quærit, etiamsi ad eos adipiscendos mediis inconvenientibus utatur, ac ad munia adimplenda minime sit idoneus; ex quo sequitur quod pluries audientium risum et publici subsanationem patiatur. Nihil advertens candidus Leovigildus judicat sese magnopere inservire ad societatis et ecclesiæ bona promovenda. Quid sentiendum est de Leovigildo.

VACACIONES DEL SEMINARISTA